
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

運行日 日曜日・祝日 

実証運行予定日 
平成 29年 7月 2日～12月 24日（34日間） 

※日曜日・祝日のみ 

運行形態 区域運行（デマンド運行） 

運行区域 

及び 

発着停留所 

（現行運行と同様） 

①下恵土・広見地区（可児駅、図書館） 

②今渡・川合・土田地区（可児川苑、可児駅） 

③春里・姫治地区（可児とうのう病院、可児駅） 

④羽崎・二野・久々利地区（大平公民館、可児駅） 

⑤大森地区（小松坂集会所、可児駅） 

⑥広見東・中恵土地区（東柿田集会所、可児駅） 

⑦帷子地区（美濃田公民館、茗荷公民館、西可児駅） 

運行時間帯 ８：００～１７：００ 

運行本数 各地区 最大 18便／日 

停留所 別紙「デマンド型乗合タクシー Ｋタク ルート図」参照 

ダイヤ 別紙「運行ダイヤ」参照 

車 両 タクシー車両 

運 賃 ・1日共通乗車券500円（Ｋバスと共通） 

運行事業者 可児タクシー株式会社 

予約の受付方法 「電話で予約バス」と同様 

地区名 追加停留所（さつきバス停留所を流用） 

下恵土・広見地区 なし 

今渡・川合・土田地区 なし 

春里・姫治地区 若葉台中央、若葉台口 

羽崎・二野・久々利地区 

広眺ヶ丘２丁目、広眺ヶ丘５丁目、広眺ヶ丘７丁目、 

広眺ヶ丘10丁目、羽生ヶ丘５丁目、羽生ヶ丘４丁目、

羽生ヶ丘、羽生ヶ丘１丁目 

大森地区 

緑ヶ丘２丁目、緑ヶ丘３丁目、桂ヶ丘１丁目、 

桂ヶ丘２丁目、桂ヶ丘３丁目、皐ヶ丘１丁目、 

皐ヶ丘９丁目、桜ケ丘公民館 

広見東・中恵土地区 なし 

帷子地区 なし 

※帷子地区の①「美濃田公民館」⇒「茗荷公民館」については、「美濃田公民館」停留

所から「西可児駅」停留所までの運行とします。 

※帷子地区の②「茗荷公民館」⇒「美濃田公民館」については「茗荷公民館」停留所か

ら「西可児駅」停留所までの運行とします。 

〇運行概要 

〇追加した停留所 

デマンド型乗合タクシー Ｋタク 運行概要 資料３参考資料 



広見東・中恵土地区　運行ダイヤ
下り 上り

可児駅
出発時刻

8:00／9:00／10:00／11:00／
12:00／13:00／14:00／15:00／
16:00

東柿田集会所
出発時刻

8:30／9:30／10:30／11:30／
12:30／13:30／14:30／15:30／
16:30

：乗車できるバス停 ：乗車のみのバス停
：降車のみのバス停 ：降車できるバス停

ダイヤ № 停留所 ダイヤ № 停留所
1 可児駅 533 東柿田集会所
2 東海労働金庫可児支店 532 可児ッテ
3 ヨシヅヤ可児店 531 渕之上公民館
4 バロー広見店 530 渕之上
5 東可児病院 529 西柿田集会所
6 濃成病院 528 中柿田集会所
7 可児郵便局 527 瀬田六号東
8 藤掛病院 122 花フェスタ記念公園
9 広見公民館ゆとりピア 121 緑の丘
10 セブンイレブン可児広見3丁目店 526 しらさぎ団地
11 図書館 525 しらさぎ公民館
68 安田眼科 524 上組公民館
12 市役所 523 瀬田六号西
13 ピアゴ可児店 522 中瀬田集会所
14 前波 521 瀬田自治会館
15 中恵土新田 520 広見東公民館
16 コノミヤ可児店 518 カインズホーム
501 中恵土新田公民館 517 平貝戸
502 前波公民館 516 平貝戸公民館
503 旧中恵土消防車庫 515 明智駅
534 長塚古墳東 514 石森公民館
535 ラスパ御嵩 513 瀬田三公民館
504 中恵土公民館 512 瀬田二号組公民館
505 雇用促進住宅 511 瀬田一号
506 上野公民館 510 小豆田自治会館
509 宗宮整形外科 509 宗宮整形外科
510 小豆田自治会館 506 上野公民館
511 瀬田一号 505 雇用促進住宅
512 瀬田二号組公民館 504 中恵土公民館
513 瀬田三公民館 535 ラスパ御嵩
514 石森公民館 534 長塚古墳東
515 明智駅 503 旧中恵土消防車庫
516 平貝戸公民館 502 前波公民館
517 平貝戸 501 中恵土新田公民館
518 カインズホーム 16 コノミヤ可児店
520 広見東公民館 15 中恵土新田
521 瀬田自治会館 14 前波
522 中瀬田集会所 13 ピアゴ可児店
523 瀬田六号西 12 市役所
524 上組公民館 68 安田眼科
525 しらさぎ公民館 11 図書館
526 しらさぎ団地 10 セブンイレブン可児広見3丁目店

121 緑の丘 9 広見公民館ゆとりピア
122 花フェスタ記念公園 8 藤掛病院
527 瀬田六号東 7 可児郵便局
528 中柿田集会所 6 濃成病院
529 西柿田集会所 5 東可児病院
530 渕之上 4 バロー広見店
531 渕之上公民館 3 ヨシヅヤ可児店
532 可児ッテ 2 東海労働金庫可児支店
533 東柿田集会所 1 可児駅

毎時
20～30分

毎時
30～40分

毎時
40～50分

毎時
50～00分

毎時
00～10分

毎時
10～20分



羽崎・二野・久々利地区　運行ダイヤ
下り 上り

可児駅
出発時刻

8:00／9:00／10:00／11:00／
12:00／13:00／14:00／15:00／
16:00

大平公民館
出発時刻

8:30／9:30／10:30／11:30／
12:30／13:30／14:30／15:30／
16:30

：乗車できるバス停 ：乗車のみのバス停
：降車のみのバス停 ：降車できるバス停

ダイヤ № 停留所 ダイヤ № 停留所
1 可児駅 141 大平公民館
2 東海労働金庫可児支店 144 大平西
3 ヨシヅヤ可児店 140 豊蔵資料館
4 バロー広見店 139 大萱公民館
5 東可児病院 138 丸山公民館
11 図書館 137 円明寺
68 安田眼科 136 郷土歴史館
12 市役所 135 久々利公民館口
13 ピアゴ可児店 134 久々利
10 セブンイレブンン可児広見3丁目店 133 泳南町クラブ
9 広見公民館ゆとりピア 132 浅間前
8 藤掛病院 131 柿下五号
7 可児郵便局 130 柿下一号
6 濃成病院 129 柿下公民館
101 伊川 128 柿下四号
新 広眺ヶ丘2丁目 127 八幡前
新 広眺ヶ丘5丁目 126 原見公民館
新 広眺ヶ丘7丁目 125 我田
新 広眺ヶ丘10丁目 145 花トピア
102 中部中学校 124 我田公民館
142 中部中学校東 123 我田口
143 高脇橋 122 花フェスタ記念公園
103 羽崎一番地公民館 121 緑の丘
104 羽崎二番地 120 酒井
105 羽崎二番地公民館 119 羽崎四番地
106 石井接骨院 118 羽崎四番地公民館
107 羽崎三番地 117 喫茶ぽすと
新 羽生ヶ丘5丁目 116 高木建築板金
新 羽生ヶ丘4丁目 115 二野橋
新 羽生ヶ丘 114 二野上組
新 羽生ヶ丘1丁目 113 古井組公民館
108 ＪＡめぐみの東明支店 112 河原屋敷組公民館
109 福寿苑 111 森本橋
新 緑ヶ丘3丁目 110 平牧公民館
新 緑ヶ丘2丁目 新 緑ヶ丘2丁目
110 平牧公民館 新 緑ヶ丘3丁目
111 森本橋 109 福寿苑
112 河原屋敷組公民館 108 ＪＡめぐみの東明支店
113 古井組公民館 新 羽生ヶ丘1丁目
114 二野上組 新 羽生ヶ丘
115 二野橋 新 羽生ヶ丘4丁目
116 高木建築板金 新 羽生ヶ丘5丁目
117 喫茶ぽすと 107 羽崎三番地
118 羽崎四番地公民館 106 石井接骨院
119 羽崎四番地 105 羽崎二番地公民館
120 酒井 104 羽崎二番地
121 緑の丘 103 羽崎一番地公民館
122 花フェスタ記念公園 143 高脇橋
123 我田口 142 中部中学校東
124 我田公民館 102 中部中学校
145 花トピア 新 広眺ヶ丘10丁目
125 我田 新 広眺ヶ丘7丁目
126 原見公民館 新 広眺ヶ丘3丁目
127 八幡前 新 広眺ヶ丘2丁目
128 柿下四号 101 伊川
129 柿下公民館 6 濃成病院
130 柿下一号 7 可児郵便局
131 柿下五号 8 藤掛病院
132 浅間前 9 広見公民館ゆとりピア
133 泳南町クラブ 10 セブンイレブンン可児広見3丁目店
134 久々利 13 ピアゴ可児店
135 久々利公民館口 12 市役所
136 郷土歴史館 68 安田眼科
137 円明寺 11 図書館
138 丸山公民館 5 東可児病院
139 大萱公民館 4 バロー広見店
140 豊蔵資料館 3 ヨシヅヤ可児店
144 大平西 2 東海労働金庫可児支店
141 大平公園 1 可児駅

毎時
00～10分

毎時
10～20分

毎時
20～30分

毎時
30～40分

毎時
50～00分

毎時
40～50分



大森地区　運行ダイヤ
下り 上り

可児駅
出発時刻

8:00／9:00／10:00／11:00／
12:00／13:00／14:00／15:00／
16:00

小松坂集会所
出発時刻

8:30／9:30／10:30／11:30／
12:30／13:30／14:30／15:30／
16:30

：乗車できるバス停 ：乗車のみのバス停
：降車のみのバス停 ：降車できるバス停

ダイヤ № 停留所 ダイヤ № 停留所
1 可児駅 331 小松坂集会所
2 東海労働金庫可児支店 330 奥山台
3 ヨシヅヤ可児店 329 平和テニス
4 バロー広見店 328 平林公民館
5 東可児病院 327 平林公民館下
11 図書館 326 平林
68 安田眼科 325 星見台
12 市役所 新 桜ケ丘公民館
13 ピアゴ可児店 新 皐ヶ丘9丁目
10 セブンイレブン可児広見3丁目店 新 皐ヶ丘1丁目
9 広見公民館ゆとりピア 新 桂ヶ丘1丁目
8 藤掛病院 新 桂ヶ丘2丁目
7 可児郵便局 新 桂ヶ丘3丁目
6 濃成病院 324 大森新田
301 大森台 323 松伏南
302 大森台中央 322 松伏公民館
303 大森台北 321 松伏公園
304 大森台公民館 320 松伏
305 皿屋敷公民館 319 三峰
306 山崎公民館 318 細鎌
307 山崎 317 新起
109 福寿苑 316 辻洞公民館
110 平牧公民館 315 山本橋
108 ＪＡめぐみの東明支店 314 吹ヶ洞
106 石井接骨院 313 吹ヶ洞公民館
308 杉本 312 大森公民館
309 中組公民館 311 旭小学校
219 下切駅 310 宮町集会所
310 宮町集会所 309 中組公民館
311 旭小学校 308 杉本
312 大森公民館 106 石井接骨院
313 吹ヶ洞公民館 108 ＪＡめぐみの東明支店
314 吹ヶ洞 110 平牧公民館
315 山本橋 109 福寿苑
316 辻洞公民館 307 山崎
317 新起 306 山崎公民館
318 細鎌 305 皿屋敷公民館
319 三峰 304 大森台公民館
320 松伏 303 大森台北
321 松伏公園 302 大森台中央
322 松伏公民館 301 大森台
323 松伏南 219 下切駅
324 大森新田 6 濃成病院
新 桂ヶ丘3丁目 7 可児郵便局
新 桂ヶ丘2丁目 8 藤掛病院
新 桂ヶ丘1丁目 9 広見公民館ゆとりピア
新 皐ヶ丘1丁目 10 セブンイレブン可児広見3丁目店

新 皐ヶ丘9丁目 13 ピアゴ可児店
新 桜ケ丘公民館 12 市役所
325 星見台 68 安田眼科
326 平林 11 図書館
327 平林公民館下 5 東可児病院
328 平林公民館 4 バロー広見店
329 平和テニス 3 ヨシヅヤ可児店
330 奥山台 2 東海労働金庫可児支店
331 小松坂集会所 1 可児駅

毎時
40～50分

毎時
50～00分

毎時
00～10分

毎時
10～20分

毎時
20～30分

毎時
30～40分



下恵土・広見地区　運行ダイヤ
下り 上り

可児駅
出発時刻

8:30／9:30／10:30／11:30／
12:30／13:30／14:30／15:30／
16:30

図書館
出発時刻

8:00／9:00／10:00／11:00／
12:00／13:00／14:00／15:00／
16:00

：乗車できるバス停 ：乗車のみのバス停
：降車のみのバス停 ：降車できるバス停

ダイヤ № 停留所 ダイヤ № 停留所
1 可児駅 11 図書館
643 今広公民館 68 安田眼科
642 総合会館分室 12 市役所
641 宮瀬憩の家 13 ピアゴ可児店
640 東林泉公民館 509 宗宮整形外科
639 古市場公民館 508 石井公民館
638 沓井倶楽部 507 広見市民運動場
637 沓井 9 広見公民館ゆとりピア
636 コープぎふ可児店 601 山岸公民館
635 ギフトショップ風月 10 セブンイレブン可児広見3丁目店

634 フィットハウス可児店 8 藤掛病院
633 クラブエム 7 可児郵便局
632 東上屋敷 6 濃成病院
631 禅台寺ニュータウン集会所 603 村木児童公園
630 グリーンポリス広見集会所 604 伊川自治会館
629 下恵土公民館 605 アクトス広見
628 あんどうクリニック 5 東可児病院
627 今渡南小学校南 606 田島町集会所
626 にしむら眼科 607 田尻公民館
625 ビックリブ 4 バロー広見店
39 文化創造センター 609 川北集会所
623 徳野公民館 610 田白公民館
622 徳野 611 鳥屋場橋
621 セブンイレブン可児バイパス店 612 鳥屋場公民館
619 舟岡公民館 613 乗里公民館
618 沢渡公民館 614 らいんの湯
2 東海労働金庫可児支店 3 ヨシヅヤ可児店
616 三洋堂書店下恵土店 615 東鉄団地公民館
615 東鉄団地公民館 616 三洋堂書店下恵土店
3 ヨシヅヤ可児店 2 東海労働金庫可児支店
614 らいんの湯 618 沢渡公民館
613 乗里公民館 619 舟岡公民館
612 鳥屋場公民館 621 セブンイレブン可児バイパス店
611 鳥屋場橋 622 徳野
610 田白公民館 623 徳野公民館
609 川北集会所 39 文化創造センター
4 バロー広見店 625 ビックリブ
607 田尻公民館 626 にしむら眼科
606 田島町集会所 627 今渡南小学校南
5 東可児病院 628 あんどうクリニック
605 アクトス広見 629 下恵土公民館
604 伊川自治会館 630 グリーンポリス広見集会所
603 村木児童公園 631 禅台寺ニュータウン集会所
6 濃成病院 632 東上屋敷
7 可児郵便局 633 クラブエム
8 藤掛病院 634 フィットハウス可児店
10 セブンイレブン可児広見3丁目店 635 ギフトショップ風月
601 山岸公民館 636 コープぎふ可児店
9 広見公民館ゆとりピア 637 沓井
507 広見市民運動場 638 沓井倶楽部
508 石井公民館 639 古市場公民館
509 宗宮整形外科 640 東林泉公民館
13 ピアゴ可児店 641 宮瀬憩の家
12 市役所 642 総合会館分室
68 安田眼科 643 今広公民館
11 図書館 1 可児駅

毎時
30～40分

毎時
40～50分

毎時
50～00分

毎時
00～10分

毎時
20～30分

毎時
10～20分



今渡・川合・土田地区　運行ダイヤ
下り 上り

可児駅
出発時刻

8:00／9:00／10:00／11:00／
12:00／13:00／14:00／15:00／
16:00

可児川苑
出発時刻

8:30／9:30／10:30／11:30／
12:30／13:30／14:30／15:30／
16:30

：乗車できるバス停 ：乗車のみのバス停
：降車のみのバス停 ：降車できるバス停

ダイヤ № 停留所 ダイヤ № 停留所
1 可児駅 67 可児川苑
2 東海労働金庫可児店 66 井之鼻自治会館
3 ヨシヅヤ可児店 65 井之鼻
4 バロー広見店 64 可児とうのう病院
5 東可児病院 63 花軒
6 濃成病院 62 大脇公民館
7 可児郵便局 61 湯の華アイランド
8 藤掛病院 60 花木センター
9 広見公民館ゆとりピア 59 つり具かっぱ
10 セブンイレブン可児広見3丁目店 58 たかぎ内科
11 図書館 57 土田公民館
68 安田眼科 79 ＪＡめぐみの土田支店
12 市役所 55 佐橋ミシン商会
13 ピアゴ可児店 54 上町
16 コノミヤ可児店 53 上町クラブ
17 川合墓地前 52 土田消防車庫
18 喫茶チハル 51 東山西
19 川合東クラブ 50 堀口
69 市水道庁舎 49 渡孝
20 川合東 48 下切公民館
21 市営住宅 47 下切弘法堂前
22 川合北 46 渡クラブ
23 川合 45 北町
24 老人クラブ 78 やすだ歯科
25 川合公民館 44 東山公民館
26 川合区民館 77 鳴子近隣公園
27 川合南 76 鳴子公民館
28 川合西クラブ 75 今渡台
29 市民農園 74 今渡台公民館
30 サークルＫ可児梅白店 43 蘇南中学校西
71 ホームセンターバロー可児店 42 コパン可児
72 トップワン 41 神明
31 東住吉自治会館 40 料理仕出し今仙
32 住吉 39 文化創造センター
33 住吉北 38 福祉センター
34 今渡神社 73 バロー今渡店
35 今渡公民館 37 日本ライン今渡駅
36 今渡郵便局 36 今渡郵便局
37 日本ライン今渡駅 35 今渡公民館
73 バロー今渡店 34 今渡神社
38 福祉センター 33 住吉北
39 文化創造センター 32 住吉
40 料理仕出し今仙 31 東住吉自治会館
41 神明 72 トップワン
42 コパン可児 71 ホームセンターバロー可児店
43 蘇南中学校西 30 サークルＫ可児梅白店
74 今渡台公民館 29 市民農園
75 今渡台 28 川合西クラブ
76 鳴子公民館 27 川合南
77 鳴子近隣公園 26 川合区民館
44 東山公民館 25 川合公民館
78 やすだ歯科 24 老人クラブ
45 北町 23 川合
46 渡クラブ 22 川合北
47 下切弘法堂前 21 市営住宅
48 下切公民館 20 川合東
49 渡孝 69 市水道庁舎
50 堀口 19 川合東クラブ
51 東山西 18 喫茶チハル
52 土田消防車庫 17 川合墓地前
53 上町クラブ 16 コノミヤ可児店
54 上町 13 ピアゴ可児店
55 佐橋ミシン商会 12 市役所
79 ＪＡめぐみの土田支店 68 安田眼科
57 土田公民館 11 図書館
58 たかぎ内科 10 セブンイレブン可児広見3丁目店

59 つり具かっぱ 9 広見公民館ゆとりピア
60 花木センター 8 藤掛病院
61 湯の華アイランド 7 可児郵便局
62 大脇公民館 6 濃成病院
63 花軒 5 東可児病院
64 可児とうのう病院 4 バロー広見店
65 井之鼻 3 ヨシヅヤ可児店
66 井之鼻自治会館 2 東海労働金庫可児店
67 可児川苑 1 可児駅

毎時
00～10分

毎時
10～20分

毎時
20～30分

毎時
30～40分

毎時
40～50分

毎時
50～00分



春里・姫治地区　運行ダイヤ
下り 上り

可児駅
出発時刻

：
8:00／9:00／10:00／11:00／
12:00／13:00／14:00／15:00／
16:00

可児とうのう病院
出発時刻

：
8:15／9:15／10:15／11:15／
12:15／13:15／14:15／15:15／
16:15

：乗車できるバス停 ：乗車のみのバス停
：降車のみのバス停 ：降車できるバス停

ダイヤ № 停留所 ダイヤ № 停留所
1 可児駅 64 可児とうのう病院
2 東海労働金庫可児支店 278 甘露寺
11 図書館 277 塩・上
68 安田眼科 276 西可児駅
12 市役所 新 若葉台口
13 ピアゴ可児店 新 若葉台中央
10 セブンイレブン可児広見3丁目店 275 打越
9 広見公民館ゆとりピア 274 塩公民館
8 藤掛病院 273 春里郵便局
7 可児郵便局 67 可児川苑
6 濃成病院 280 今春橋
5 東可児病院 272 坂戸西
4 バロー広見店 271 総合運動場入り口
3 ヨシヅヤ可児店 270 坂戸公民館
201 姫橋 269 坂戸東
202 兼杖クラブ 268 谷迫間
203 下切下公民館 267 谷迫間公民館
204 Ｌポート可児 266 総合運動場
205 河原公民館 265 坂戸台
206 アルバトロス 264 日本ランド
207 焼肉山秀 263 美里ヶ丘
208 宮坂 262 横市集会所
209 宮前 261 横市弘法堂
210 八幡神社南 260 横市
281 三明寺下 259 つつじヶ丘
211 山寺公民館 258 春里小学校
212 みずきヶ丘1丁目 257 下矢戸
213 みずきヶ丘2丁目・4丁目 256 下矢戸集会所
214 姫ヶ丘4丁目 255 春里公民館
215 北姫ニュータウン 254 矢戸西側
216 姫治公民館 253 矢戸大善坊
217 ＪＡめぐみの姫治営業所 252 コーヒーマッシィ
218 旭 251 長洞下
219 下切駅 250 長洞公民館
220 信和工業 249 長洞
221 北野 248 グリンデルワルト
222 今北 247 室原公民館
223 東野組集会所 246 室原
224 立野 245 室原東
225 今老人憩いの家 244 西洞
226 今公民館 243 塩河公民館
227 塩河東山 242 西川集会所
228 塩河東山公民館 241 稲葉
229 春里苑 240 塩河公園
230 清水ヶ丘大公園 239 ささゆりクリーンパーク
231 清水ヶ丘1丁目 238 丸山集会所
232 清水ヶ丘6丁目 237 大畑
233 清水ヶ丘南 236 新田公民館
234 清水ヶ丘公民館 235 新田北
235 新田北 234 清水ヶ丘公民館
236 新田公民館 233 清水ヶ丘南
237 大畑 232 清水ヶ丘6丁目
238 丸山集会所 231 清水ヶ丘1丁目
239 ささゆりクリーンパーク 230 清水ヶ丘大公園
240 塩河公園 229 春里苑
241 稲葉 228 塩河東山公民館
242 西川集会所 227 塩河東山

243 塩河公民館 226 今公民館
244 西洞 225 今老人憩いの家
245 室原東 224 立野
246 室原 223 東野組集会所
247 室原公民館 222 今北
248 グリンデルワルト 221 北野
249 長洞 220 信和工業
250 長洞公民館 219 下切駅
251 長洞下 218 旭
252 コーヒーマッシィ 217 ＪＡめぐみの姫治営業所
253 矢戸大善坊 216 姫治公民館
254 矢戸西側 215 北姫ニュータウン
255 春里公民館 214 姫ヶ丘4丁目
256 下矢戸集会所 213 みずきヶ丘2丁目・4丁目
257 下矢戸 212 みずきヶ丘1丁目
258 春里小学校 211 山寺公民館
259 つつじヶ丘 281 三明寺下
260 横市 210 八幡神社南
261 横市弘法堂 209 宮前
262 横市集会所 208 宮坂
263 美里ヶ丘 207 焼肉山秀
264 日本ランド 206 アルバトロス
265 坂戸台 205 河原公民館
266 総合運動場 204 Ｌポート可児
267 谷迫間公民館 203 下切下公民館
268 谷迫間 202 兼杖クラブ
269 坂戸東 201 姫橋
270 坂戸公民館 3 ヨシヅヤ可児店
271 総合運動場入り口 4 バロー広見店
272 坂戸西 5 東可児病院
280 今春橋 6 濃成病院
67 可児川苑 7 可児郵便局
273 春里郵便局 8 藤掛病院
274 塩公民館 9 広見公民館ゆとりピア
275 打越 10 セブンイレブン可児広見3丁目店
新 若葉台中央 13 ピアゴ可児店
新 若葉台口 12 市役所
276 西可児駅 68 安田眼科
277 塩・上 11 図書館
278 甘露寺 2 東海労働金庫可児支店
64 可児とうのう病院 1 可児駅

毎時
30～40分

毎時
40～50分

毎時
50～00分

毎時
00～10分

毎時
20～30分

毎時
30～45分

毎時
10～20分

毎時
15～30分



帷子地区　運行ダイヤ
上り 下り

可児駅
出発時刻

8:00／9:00／10:00／11:00／
12:00／13:00／14:00／15:00／
16:00

美濃田公民館
茗荷公民館
出発時刻

8:15／9:15／10:15／11:15／
12:15／13:15／14:15／15:15／
16:15

：乗車のみのバス停 ：乗車できるバス停
：降車できるバス停 ：降車のみのバス停

①美濃田公民館⇒西可児駅 ③西可児駅⇒美濃田公民館
ダイヤ № 停留所 ダイヤ № 停留所

401 美濃田公民館 276 西可児駅
402 可児やすらぎの森 412 コパンスポーツクラブ西可児
403 古瀬南 413 西可児眼科クリニック
404 古瀬中 414 西可児歯科医院
405 古瀬公民館 415 西可児駅前郵便局
406 古瀬 416 バロー西可児店
407 薬王寺 417 前田クリニック
408 かたびら眼科 409 帷子
409 帷子 410 帷子公民館
410 帷子公民館 411 西可児メディカルセンター
411 西可児メディカルセンター 408 かたびら眼科
412 コパンスポーツクラブ西可児 407 薬王寺
413 西可児眼科クリニック 406 古瀬
414 西可児歯科医院 405 古瀬公民館
415 西可児駅前郵便局 404 古瀬中
416 バロー西可児店 403 古瀬南
276 西可児駅 402 可児やすらぎの森

401 美濃田公民館

②茗荷公民館⇒西可児駅 ④西可児駅⇒茗荷公民館
ダイヤ № 停留所 ダイヤ № 停留所

428 茗荷公民館 276 西可児駅
427 西帷子 412 コパンスポーツクラブ西可児
426 石原公民館 413 西可児眼科クリニック
425 いーなカフェ 414 西可児歯科医院
424 石原東 415 西可児駅前郵便局
67 可児川苑 416 バロー西可児店
64 可児とうのう病院 408 かたびら眼科
419 菅刈北 417 前田クリニック
420 広陵中学校 409 帷子
421 虹ヶ丘5丁目 410 帷子公民館
422 虹ヶ丘4丁目 411 西可児メディカルセンター
423 虹ヶ丘1丁目 418 菅刈公民館
418 菅刈公民館 419 菅刈北
411 西可児メディカルセンター 420 広陵中学校
410 帷子公民館 421 虹ヶ丘５丁目
409 帷子 422 虹ヶ丘４丁目
417 前田クリニック 423 虹ヶ丘１丁目
276 西可児駅 424 石原東

425 いーなカフェ
426 石原公民館
427 西帷子
428 茗荷公民館

毎時
40～00分

毎時
00～25分

毎時
00～25分

毎時
0～25分


